ENERGETICKY STITEK
OBALKY BUDOVY

Typ budovy: Panelovy dim
Posuzovana ¢ast: Byty + chodby a schodisté

Adresa budovy: ul. F.L. Celakovského 4268/3,
466 04 Jablonec nad Nisou

Hodnoceni obalky

budovy

Celkova podiahova plocha A, = 4151.9 m2

stavajici stav

Cl Velmi asporna

0,5

0,76

1,0

1,5

20

2.5

Mimofadné nehospodarna
KLASIFIKACE , 0,76
Primeérny soucinitel prostupu tepla obalky budovy

Uem ve W/(M2.K)  Uen = Hi/A 0,38

Pozadovana hodnota soucinitele prostupu tepla obalky
budovy podle CSN 73 0540-2:2011  Uem,N ve W/(m2.K) 0,51
Klasifika&ni ukazatele Cl a jim odpovidajici hodnoty Uen,

Cl 0,50 0,75 1,00 1,50

Uem 0,25 0,38 0,51 076 | &
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